[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	03 ноября 2011 года

	№ 12/35

г. Волчанск

	О формировании состава участковых избирательных комиссий по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области руководствуясь статьями 22,24,27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 17, 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная  комиссия решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1229 в составе 11 членов комиссии с правом решающего голоса.

1.1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Ворожеину Ларису Сергеевну,

Губскову Тамару Николаевну,

Кононова Андрея Анатольевича,

Манасьян Михаила Леонидовича,

Михайлову Нину Петровну,

Морозову Нину Александровну,

Плотникову Елену Андреевну,

Пушина Сергея Владимировича,

Радченко Ольгу Викторовну,

Чемякину Ирину Николаевну,

Штроо Ольгу Александровну.

1.2. Назначить Ворожеину Ларису Сергеевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1229.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1230 в составе 11 членов комиссии с правом решающего голоса.

2.1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Анисимову Светлану Алексеевну,

Балуеву Татьяну Викторовну,

Легчилина Михаила Ивановича,

Мелкозерову Людмилу Вячеславовну,

Отраднову Галину Михайловну,

Пылаеву Галию Минулловну,

Романова Владимира Михайловича,

Сафонову Ирину Ивановну,

Таах Светлану Николаевну,

Фурсанову Людмилу Николаевну,

Чижикову Наталью Евгеньевну.

2.2. Назначить Сафонову Ирину Ивановну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1230.
3. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1231 в составе 11 членов комиссии с правом решающего голоса.

3.1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Анкушина Андрея Алексеевича,

Бушуеву Ларису Николаевну,

Викторову Наталью Николаевну,

Ельцову Наталью Валентиновну,

Капитанова Виктора Валерьевича,

Королеву Елену Николаевну,

Луканина Игоря Валерьевича,

Мясунову Наталью Александровну,

Солодянникову Анну Здиславовну,

Тануркову Ольгу Геннадьевну,

Широких Галину Сергеевну.
3.2. Назначить Мясунову Наталью Александровну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1231.
4. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1232 в составе 11 членов комиссии с правом решающего голоса.

4.1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Вильданову Татьяну Владимировну,

Гарипову Ризиду Галимзяновну,

Главатских Светлану Анатольевну,

Завалину Светлану Валерьевну,

Калюпанову Марину Юрьевну,

Першину Наталью Яковлевну,

Ротанова Евгения Сергеевича,

Ротанову Наталью Александровну,

Светлова Никиту Владимировича,

Смирнова Владимира Сергеевича,

Эммерих Эдуарда Викторовича.
4.2. Назначить Завалину Светлану Валерьевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1232.
5. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1233 в составе 11 членов комиссии с правом решающего голоса.

5.1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Акузину Татьяну Анатольевну

Коновалову Анну Владимировну,

Кучукова Рината Хамзиевича,

Лукьянчик Тагзиму Гумеровну,

Морозову Галину Сергеевну,

Прокудину Евгению Андреевну,

Светлова Константина Владимировича,

Трубникову Татьяну Александровну,

Федоренко Любовь Александровну,

Хамидуллина Марата Сабирьяновича,

Шкурлетову Галину Юрьевну.
5.2. Назначить Морозову Галину Сергеевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1233.
6. Председателям комиссий провести первое (организационное) заседание участковых избирательных комиссий не позднее, чем на 5 день с момента опубликования настоящего решения.

7. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского городского округа, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, опубликовать в газете «Муниципальный Волчанск» и на сайте: vtik.3dn.ru.

8.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ялонскую С.Б.  председателя комиссии.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева